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Глава городской администрации
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	№№ п/п
	Индекс дела
	Заголовок дела
	Крайние даты
	Кол-во листов
	Приме
чание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2021 год

	43
	02-06
	Распоряжения Главы городской администрации по личному составу  
	11 января 2021-
28 декабря 2021
	253
	

	44
	02-07
	Журнал регистрации распоряжений Главы городской администрации по личному составу
	11 января 2021-
28 декабря 2021
	16
	

	45
	02-09
	Лицевые счета сотрудников администрации за 2021 год
	
	82
	


В данный раздел описи внесено 3 (три) дела с № 43  по № 45, в том числе:

литерные номера__________________________________________________  

пропущенные номера_______________________________________________ 
Специалист 1 категории                                                                                    О.С.Ильинская                                                         

Ответственный за архив                                                                                    О.С.Ильинская

«_____»  ___________ 2022 г.
СОГЛАСОВАНО

Протокол ЭК Городской 
администрации г.Сергача

от _______________ №  ______
Сектор архива администрации 

Сергачского муниципального района

Нижегородской области
Фонд № Р-183

Предисловие

к описи № 2 дел по личному составу

Городской администрации г.Сергача

Сергачского муниципального района 

за 2021 год

Научно-техническая обработка документов № Р-183 проведена на основании «Правил организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях», утвержденных приказом Министерства культуры РФ от 31.03.2015 г. № 526.
В составе фонда за 2021 год    отложилось 3 дела по личному составу: 

-Распоряжения главы городской администрации по личному составу;

-Журнал регистрации распоряжений по личному составу;

- Лицевые счета сотрудников администрации.

Полнота фонда и сохранность документов удовлетворительная.

Дела описи расположены в хронологическом порядке, а внутри каждого года по номинальному признаку, согласно номенклатуре дел.
Документы фонда отражают деятельность по личному составу Городской администрации города Сергача. Состав документов в делах соответствует заголовкам дел. Количество листов соответствует норме. 


Проведена следующая работа:

1. Научно-техническая экспертиза ценности документов.

2. Формирование дел, составление к ним заголовков.

3. Систематизация и описание дел.

4. Обработка дел.

Специалист 1 категории                                                                          О.С.Ильинская
Сектор архива администрации Сергачского муниципального района Нижегородской области

Городская администрация

 г.Сергача

Сергачского муниципального района

Нижегородской области
Фонд № Р-183
ОПИСЬ № 2
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